43,** unde
sunt a se adresă și corespondențiile, ce pri-
vesc Redacțiunea, administratiunea sau spe-
ditur'a care vor fi nefranțate, nu se vor primi,
cra cele anonime nu se vor publică.

Pentru anunțu și alte comunicatuni de in-
teresu privatu — se raspunde cate 7 or. de
linie, repetiriile se facu cu prețiu scadutu.
Prețulu timbrului cate 30cr. pentru una data,
se antecipa.

Viena 30 jan./11 febr. 1868.

Avemu la noi și de acei ómeni cari
desbatu cauze personale și de partita
chiar în momintele critice în cari se pre-
tinde se ne aflăm cu totii uniti a luptă
pentru interesele comune natiunale. Ast-
felu densii uita cauză natiunala ca se a-
lerge întru apărare ridicolșeloru sus-
ceptibilitati personale.